IlÀi: PreíertuÍa Municrpatd e ,-rE,
VERTENTE Do LÉRto

l-._,.-u'vjoe

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 048/2019

Concede Licença Sem Vencimentos

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Sem Vencirnentos da Servidora

abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder Licença Sem Vencimentos à servidora, ÂNGELA MARIA

ARAÚJO BARROS, matrícula: 95284, portadora do RG no 4296971SSP-PE e do CPF n":

834.133.834-34, funcionária lotada na Secretaria de Educação, exercendo a função de

ProÍ'essora, por um período de 02 (dois) anos, a partir de 13 de fevereiro de 2019.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 13 de fevereiro de 2019

PlJEtlü00rt0 0l,A0t0 0l At,t§0t DÁ PtrrlfiiiL1
a') u RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Chele t)ep. de Rec. Huma os

Mat..9538?

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone. : 3634-7 1 44 I F ax.'. 3634-'7 1 56 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.6461000 1 -60

./2 - .r'áftr e/e4

Critio Dir?u dt $fiigs